
お取引先様各位 

2020年 4月 17日 

日本アクア販売株式会社 

代表取締役 吉田 芳道 

 

 

新型コロナウイルス感染症「緊急事態宣言」に対する弊社対応について 

 

 拝啓 平素は格別のご厚情を賜りまことにありがとうございます。 

 さて、弊社では新型コロナウイルスの感染拡大と政府の「緊急事態宣言」により営業時

間の短縮ならびに、下記対応を継続実施したく存じます。 

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが何卒ご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

１）対象期間：2020年 4月 20日（月）～5月 8日（金）まで 

営業時間：10：00～17：00 

※ 状況に応じて対象期間及び営業時間を変更する場合がございます。 

２）受注・出荷業務について 

通常 14：00までにご注文いただいた場合は、当日発送とさせていただいておりますが

ご注文が集中した際には翌日発送となる場合もございますのでご了承願います。 

３）出張による同行、点検、メンテナンス業務について 

緊急を要さない場合につきましては、原則延期とさせていただきます。担当より迅速

に代替品の手配および、オンラインでのご説明等、適切に対応させていただきます。 

４）商品説明会およびお打合せについて 

原則として電話やメール、オンラインでの打ち合わせを優先的に実施させていただき

たく存じます。 

 

弊社は今後も、社内外への感染拡大抑止、お取引先様、お客様への伝播防止、ならび

に従業員の安全確保を最優先に、政府方針に基づき迅速に対応方針を決定し、実施し

てまいります。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 


